
Wysokociśnieniowe dysze pełnostrumieniowe

Seria 546 / 548 / 550

Przyłącze

B
Ø

[mm]

Kod
wydatku
cieczy

1/8” 1/4”
Pod 

nakrętkę 40 60 80 100 150 200 300

V [l/min]
.

p [bar]

Seria 546, masa: 18 g Seria 548, masa: 13 gSeria 550, masa: 13 g

Strumień punktowy, bardzo 
wąski, zwarty. O maksymal-
nej sile.
 
Zastosowania:
Czyszczenie, mycie ciśnienio-
we, cięcie, rozdzielanie.

Materiały:
Korpus: 	 Stal nierdzewna 
	 303 SS
Wkładka: 	 Stal hartowana 
 	 1.4034S
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B = średnica otworu

Przykład:	 Kod dyszy	 +	 Kod wydatku	 +	 Kod przyłącza	 =	 Kod zamówieniowy
	 550	 +	 360	 +	 A3. 07	 =	 550. 360. A3. 07 (pełny strumień; 
							       4.52 l/min. przy 100 bar; 1/8” NPT)

Przyłącze

BSPT
NPT

Lock nut

pmax [bar] *

approx. 700
approx. 700
approx. 300

Kod przyłącza

A3. 00
A3. 07
A3. 29

0.84
1.03
1.07
1.11
1.19
1.26
1.33
1.39
1.46
1.69
1.88
2.30
2.66

14,8 ø

12,65 ø

1614

BSpłaszczenie 10*
WK 14

Spłaszczenie 10*
WK 14

WK 10

*Dotyczy tylko  eksploatacji przy stałym ciśnieniu

Conversion formula for the above series:     V  =  V  *
           p2 		

				            		                         p1

.  .  
Wzór przeliczeniowy dla tej serii: 2 1


